Señor

JOSE ANTONIO PULLAGUARI PULLAGUARI

Presente.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicar a Usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía GALAPAGOS ALL NATURAL TOUR ALLNATOUR CIA. LTDA., en sesión llevada a cabo el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla y nombrarla a usted como PRESIDENTE de la Compañía, gestión que la desempeñará por el período de CINCO AÑOS (5), a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Isabela, con los deberes y atribuciones determinados en el objeto social.

Los demás deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía GALAPAGOS ALL NATURAL TOUR ALLNATOUR CIA. LTDA., cuya Escritura Pública de Constitución se otorgó ante la Notaria Pública del Cantón San Cristóbal Dra. María Tasipanta Guanotasig, el 29 de abril del 2019.

Le auguro éxito en el desempeño de sus funciones. Atentamente,

Tng/Grety Katiusca Patiño Pullaguari

GERENTE GENERAL

RAZÓN DE ACEPTACIÓN:

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía GALAPAGOS ALL NATURAL TOUR ALLNATOUR CIA. LTDA., y agradezco el nombramiento que antecede. Puerto Villamil, 29 de abril del 2019.

JOSE ANTONIO PULLAGUARI PULLAGUARI

CC. 110352697-4



29/05/19 1



Razón de Inscripción de Repertorio:2019-21



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Isabela

Av Antonio Gil y 16 de Marzo

0 El REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ISABELA, conforme a la solicitud del servicio INSCRIPCIONES-MERCANTIL con número: 2019- 21 certifica

que en esta fecha se inscribió(eron) el (los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Dos de Mayo de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 002 de

fojas 248 a 255 con el número de inscripción 19 celebrado entre: ([GALAPAGOS

ALL NATURAL TOUR ALLNATOUR CIA.LTDA en calidad de REPRESENTADA], [PULLAGUARI

PULLAGUARI JOSE ANTONIO con estado civil Casado en calidad de PRESIDENTE]).

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de esta razón lø invalida.

jueves, 02 de mayo de 2019

Impreso a las: 15:15:53

LPATIÑO

Ab. Luis Fernando Patiño Pullaguari Mgs. Firma del Rogistrador de la Propiedad (e)